

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Hans Alf Holding ApS

c/o Hans Alf, Bernstorfflund Alle 78, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 29 83 96 38

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Hans Alf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hans Alf Holding ApS
c/o Hans Alf
Bernstorfflund Alle 78
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 29 83 96 38
Stiftet: 1. september 2006
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Alf, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært af at være holdingvirksomhed samt andre kommercielle aktiviteter inden for kunst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.069 t.kr. mod 1.798 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-7.852	-10.181
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.352	-63.352
Driftsresultat	-71.204	-73.533
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.187.683	2.205.232
Indtægter af kapitalinteresser	934.032	-246.281
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.780	0
Andre finansielle indtægter	10.287	15.851
Øvrige finansielle omkostninger	0	-112.131
Resultat før skat	2.088.578	1.789.138
Skat af årets resultat	-19.176	8.756
Årets resultat	2.069.402	1.797.894
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.351.637	-1.738.475
Udbytte for regnskabsåret	58.900	58.900
Overføres til overført resultat	0	3.477.469
Disponeret fra overført resultat	-341.135	0
Disponeret i alt	2.069.402	1.797.894

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	443.461	506.813
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>443.461</u>	<u>506.813</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.584.192	2.835.109
Kapitalinteresser	1.555.641	1.121.609
Andre tilgodehavender	414.447	467.161
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.554.280</u>	<u>4.423.879</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.997.741</u>	<u>4.930.692</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	213.543	0
Varebeholdninger i alt	<u>213.543</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	991.253
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.486.100	2.198.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	500.092	668.888
Andre tilgodehavender	4.464	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.990.656</u>	<u>3.858.141</u>
Likvide beholdninger	728.244	1.062.984
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.932.443</u>	<u>4.921.125</u>
Aktiver i alt	<u>11.930.184</u>	<u>9.851.817</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.632.418	3.948.778
Overført resultat	5.089.240	3.526.979
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	58.900
Egenkapital i alt	<u>9.905.558</u>	<u>7.659.657</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.712	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	48.079	0
Selskabsskat	271.000	510.132
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	39.225	0
Anden gæld	1.660.610	1.682.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.024.626</u>	<u>2.192.160</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.024.626</u>	<u>2.192.160</u>
Passiver i alt	<u>11.930.184</u>	<u>9.851.817</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.948.778	3.526.979	58.900	7.659.657
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.351.637	-341.136	58.900	2.069.401
Udloddet udbytte	0	-1.214.000	1.214.000	0	0
Egenkapitalbevægelse	0	235.400	0	0	235.400
Overført fra overført resultat	0	-689.397	0	0	-689.397
Overført fra reserve for indreværdi	0	0	689.397	0	689.397
	125.000	4.632.418	5.089.240	58.900	9.905.558

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Alf

Direktør og dirigent

Serienummer: 19bfb5c2-ef09-40c8-bd8e-2ff664801209

IP: 57.133.xxx.xxx

2024-07-03 15:28:40 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-07-03 15:39:52 UTC



Alice Garðalið

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: fc009dfd-0a75-4753-9c69-8aff96f83bd

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-07-03 15:46:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: NX2BH-LGC4M-VFBFF-H2KKT-5OB0Y-73D8Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**